
Numer referencyjny ZZP.2380.55.2023                       

Strona 1 z 1 
 

Informacja z otwarcia ofert 

Poznań, 08.12.2023 r. 
 

Informuję1, że w dniu 08.12.2023 r., o godz. 9:15 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu pn.:  

Remont Pomieszczeń dla Osób Zatrzymanych oraz pomieszczeń przyległych w Komendzie Powiatowej Policji  
w Szamotułach, 

poprzez ich odszyfrowanie na Platformie Zakupowej Open Nexus. 

Poniżej przedstawione zostały informacje o wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w ich ofertach:  

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 

Cena  
zamówienia 

podstawowego 
brutto 

Cena  
opcji  
brutto 

WEZAMBUD sp. z o.o. 
ul. Mickiewicza 37A, 88-400 Żnin 

1 878 169,43 zł 

1 390 675,61 zł  487 493,82 zł 

OBUD Michał Budzinski  
ul. 27 Grudnia 14, 62-065 Grodzisk Wlkp. 

1 955 611,85 zł 

1 214 875,62 zł 740 736,22 zł 

Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe „REMBUDEX" sp. z o.o. sp. k. 
ul. Łukowska 10, 64-600 Oborniki 

1 923 930,37 zł 

1 410 113,44 zł 513 816,94 zł 

Firma Ogólnobudowlana „IZO-BUD” Piotr Kwiatkowski  
ul. Ogrodowa 45, 62-070 Dopiewo 

1 754 894,82 zł 

1 341 680,53 zł 413 214,29 zł 

KMP instal-projekt Mateusz Kozak 
Kaleje, ul. Grobelka 12, 63-100 Śrem 

1 171 856,80 zł 

675 761,96 zł 496 094,84 zł 

Sporządził: Piotr Zasieczny 

 

 

                                                           
1  podstawa prawna - art. 222 ust. 5 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 1605 z późn. zm.)  


